quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0005/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Agente de Contratação, no uso de suas atribuições
e com fundamento nas Leis nº 14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de
quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Concorrência Eletrônica, autuada sob o nº
001/2024, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em engenharia
para a construção de praça no Distrito de Caldeirão do Almeida, município de Uauá – Bahia, sendo vencedora
a empresa LL EMPREENDIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ nº 12.835.287/0001-59, vencedora do Lote
01, totalizando o valor global de R$ 219.979,97 (duzentos e dezenove mil, novecentos e setenta e nove
reais e noventa e sete centavos). Uauá/BA, 06/06/2024. Willyan Alberto Teles dos Santos – Agente de
Contratação

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59285C091DB30104F719FABF65CBFD44

		2024-03-06T11:33:35-0300